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.BINGOSPA Kąpiel termalna 1000ML
SUPER CENA .

Cena 51,04 zł

Numer katalogowy 1038471888

Kod producenta BN873

Opis produktu
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Na innych aukcjach Szampony Odżywki Maski Koloryzacja Lakiery Kosmetyki nabłyszczające Pianki Inny produkty do
modelowania Prostowanie włosów Żele, gumy, woski Akcesoria do włosów Na prezent i nie tylko ( zestawy))

Producenci
Allwaves Black Chantal (Prosalon) Free Limix Farouk Kadus Kallos Londa Leo Loreal Matrix Profis ( Scandic)) Stapiz V.
Laboratories Wella

Zobacz wszystkie inne sprzedawane przez nas produkty

Opis produktu:
Kąpiel termalna Bingospa 
jest bogata w cenne minerały, pierwiastki i mikroelementy pochodzące z głębi ziemi.

Zawarte w Kąpieli termalnej Bingospa minerały i pierwiastki śladowe koją skórę i wspomagają jej regenerację –
wapń działa przeciwuczuleniowo,
magnez – tonizująco i przeciwstarzeniowo,
żelazo, sód i chlor poprawiają ukrwienie skóry i koloryt,
sód i potas dbają o odpowiednie nawilżenie,
fosfor  pomaga  w  regeneracji  i  odnowie  uszkodzonych  tkanek  a  selen  jako  silny  antyutleniacz  opóźnia  procesy 
starzenia  i  utrzymuje  elastyczność  skóry,
brom ułatwia oddychanie i działa uspokajająco
jod działa antybakteryjnie, przeciwgrzybiczo i przyspiesza gojenie się tkanek  skóry,
Dzięki obecności chlorku sodowego, jodków i bromków Kąpiel termalna Bingospa może służyć wspomagająco w terapiach
wzmacniających ogólną kondycję organizmu.
Wiele pierwiastków, również śladowych, wnika poprzez pory naszej skóry w głąb organizmu i korzystnie oddziaływuje zarówno
na stan skóry jak i na funkcjonowanie organów wewnętrznych. Znajdujące się w Kąpieli termalnej Bingospa minerały
występują  w postaci jonowej, dzięki czemu są łatwo absorbowane przez skórę i wnikają do wnętrza organizmu
Efektem stosowania kąpieli termalnej jest gładka i elastyczna skóra, a uciążliwe zaczerwienia stają się mniej dokuczliwe.
Sposób użycia: do kąpieli dodać ok. 100ml preparatu, dokładnie wymieszać.
 
Pojemność 1000ml
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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